
BOBŘÍK INFORMATIKY 

 

I v letošním roce se škola zapojila do informatické soutěže, která má za úkol rozvíjet informatické myšlení, 

porozumění informacím, řešení problémů, digitální gramotnost, algoritmizaci. 

Mladší žáci soutěžili v týdnu od 7. do 11. listopadu.  

V kategorii MINI společně soupeřili žáci 4. a 5. tříd, někteří ve dvojicích. Z 52 zúčastněných jednotlivců či dvojic 

bylo 10 úspěšných řešitelů. 

V kategorii BENJAMIN soupeří žáci 6. a 7. tříd. Letos se zúčastnilo 53 dětí a 19 ulovilo bobříka. 

Kategorie KADET určená pro žáky 8. a 9. tříd probíhala v týdnu od 14. do 18. listopadu. A protože tento týden 

byl z hlediska výuky o dva dny kratší, žáci se k soutěži přihlašovali z domova. Účast bohužel nebyla moc velká a 

z 33 soutěžících byly jen dvě úspěšné řešitelky. 

V soutěži žáci mohou získat až 192 bodů, kdo získá 120 a více bodů, je úspěšným řešitelem. Jediný Tonda 

Markytán získal plný počet bodů. 

 

A kdo ulovil bobříka? 

Na výsledky se můžete podívat v následující tabulce.   

Ročník Jméno Body
7.ZŠ Antonín Markytán 192

7.ZŠ Kristýna Švarcová 180

7.ZŠ Lukáš Tesař 180

6.ZŠ Štěpán Remeš 172

7.ZŠ Nela Hausmanová 172

6.ZŠ Eliška Pešková 164

6.ZŠ Šimon Markytán 160

7.ZŠ David Myslík 156

6.ZŠ Dominika Loužecká 152

7.ZŠ Anna Járková 145

6.ZŠ Jessica Urbanová 144

7.ZŠ Daniel Bláhovec 144

6.ZŠ Lucie Raiskupová 141

6.ZŠ David Kutheil 138

7.ZŠ Hynek Hanzal 132

7.ZŠ Kristýna Pohanová 124

7.ZŠ Marek Šmíd 124

7.ZŠ Šimon Fürbach 124

6.ZŠ Antonín Havlátko 121

Kategorie Benjamin

 
 

 

 

 

 

Ročník Jméno Body
5.ZŠ David Bláhovec 180

5.ZŠ
Kačka Koldová, 

Lucka Kubišová
176

5.ZŠ Helena Kutová 172

5.ZŠ Adéla Tesařová 152

5.ZŠ Jiří Lukele 148

5.ZŠ Valerie Šmolíková 140

5.ZŠ Vladimír Kolda 140

4.ZŠ
David Le Qwoc, 

Jindra Mikeš
136

4.ZŠ Jana Kubišková 121

5.ZŠ
Terka Kováčová,  

Stáza Bendová
120

Kategorie Mini

Ročník Jméno Body
9.ZŠ Adéla Lukešová 128

8.ZŠ Kubišová Veronika 124

Kategorie Kadet


